

## RELACIÓN DE EXPEDIENTES QUE SE TURNAN A LA ACTUARIA DE LA QUINTA SALA PARA SU NOTIFICACIÓN CORRESPONDIENTE EL DÍA 03 DE OCTUBRE DE 2023

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES EN ETAPA DE INSTRUCCIÓN QUE EMITE ESTA SECRETARÍA DE ACUERDOS ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 34 FRACCIÓN V DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, EN CORRELACIÓN CON EL ARTICULO 24 DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR(ES) Y AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS	FOLIOS	ANEXOS
1	TJA/5aSERA/JDNF- 060/2022	ACTOR: LEOBARDO AUTORIDAD: COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	28/09/2023	VISTOS-08- EJECUCION	Descargar Anexo
2	TJA/5aSERA/JDNF- 060/2022	ACTOR: LEOBARDO AUTORIDAD: COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	27/09/2023	VISTOS-07- EJECUCION	Descargar Anexo
3	TJA/5aSERA/JRAEM- 049/2021	ACTOR: CARLOS GOMORRA RIVERA AUTORIDAD: PRESIDENTE MUNICIPAL DE TETECALA, MORELOS	26/09/2023	VISTOS-06- EJECUCION	Descargar Anexo
4	TJA/5aSERA/JRAEM- 016/2020	ACTOR: OLGA LIDIA AUTORIDAD: AYUNTAMIENTO DE ZACATEPEC, MORELOS.	29/09/2023	VISTOS-04- EJECUCION- COMPARECENCIA	Descargar Anexo
5	TJA/5aSERA/JDNF- 055/2021	ACTOR: REYNA ALVAREZ ROGEL AUTORIDAD: INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	29/09/2023	VISTOS-04- EJECUCION	Descargar Anexo
6	TJA/5aSERA/004/18- JDN		29/09/2023	VISTOS-03- EJECUCION	Descargar Anexo
7	TJA/5aSERA/JRAEM- 083/2022	ACTOR: JOSE EDUARDO AUTORIDAD: PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLATIZAPAN, MORELOS	22/09/2023	VISTOS-02- EJECUCION	Descargar Anexo

No.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR(ES) Y AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS	FOLIOS	ANEXOS
8	TJA/5aSERA/012/17- JDN	ACTOR: RAFAELA QUINTANAR LÓPEZ AUTORIDAD: SECRETARIA DE LA CONTRALORIA DEL PODER EJECUTIVO ESTATAL	29/09/2023	VISTOS-01- EJECUCION	Descargar Anexo

LO ANTERIOR ADEMAS EN CONSIDERACIÓN CON LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO EMITIDO POR EL MAGISTRADO TITULAR DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS DE FECHA PRIMERO DE MARZO DEL AÑO EN CURSO, MEDIANTE EL CUAL SE INDICAN LAS ASIGNACIONES DE LOS TITULARES DE LA "SECRETARIA DE ACUERDOS" Y "SECRETARIA DE ACUERDOS EN AUXILIO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS" ADSCRITAS A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

CUERNAVACA, MORELOS A 03 DE OCTUBRE DE 2023

ENVÍA RECIBE

LOURDES CITLALLI ARCE MANDUJANO SECRETARIA DE ACUERDOS EN EJECUCIÓN DE LA QUINTA SALA MA. GUADALUPE OLIVARES VILLA ACTUARIA DE LA QUINTA SALA

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS







4 de octubre de 2023

## PLATAFORMA INTEGRAL DE FIRMA ELECTRÓNICA - eFirma

Archivo: LISTA-ACTUARIA-VISTOS-03-10-2023.pdf

Huella del documento: ca84be34669cf90053a39440b3d210339ef3d2037cac1130c0ffa71caef30cce

Método: SHA256

Estatus: SELLO ACTIVO

Firmado por: LOURDES CITLALI ARCE MANDUJANO

RFC: AEML9203269A0

Número de certificado: 00001000000518064564

Sello digital:

OCTMrkIlcpFTCb0tyTwTjcRtZSg/SOBEu9Y4QCZ9n26wWqN1C4y9JX+qB+/+mal0K7YXpSkyZJncy+IYDS/3SOj+S 7+v+1R2u7m8Qs0Gy0O9DWvJr9qAWQ0mWqV+JhnU9v+wxF2s80nV5kpRRmS34t7T2xGdsTuNj6EIj+sEkfXAFFT cwJDuKDc5aQk0L6lKJxasLgo8cjj8BsLtIVsz8q996Bhb9F1gM8XIQc3BT5ec8oJRdzkt40NA+EdEtChwmSISDxCzAD jhVswbeg5Wq3Q1TLKcCCKFL9zc0aCf5lwVaR2RiUycmcVuHAORfqo20VY1YK/m3UAiOQNLx7c52Q==

RFC GEM: GEM720601TW9

Número de certificado GEM: 00001000000505326985

Sello de estampado de tiempo: 2023-10-04 08:28:27

Sello digital GEM:

bpGiO0Vg9webeGb/0uuBMAP9yKDWJxMq9ngeEvNrDoLYvc7Q3edwcxdTiX4jTfNjIFjhwc61dPvjSEiBQHQ2BTmvi XkZeNspA0L5DX463xeEkXKqZBBtOiuskAq7xufOg599U97dRwTWnTejxo0wZV5dVWv43lCtNi1pMKzZ3XsHj15kbj JxR+4/e49bH5sl9jmkVpUaJB+fXszbDenEedSOjyeoB8w3clZ5RppTJfs4Y0zc+WxtpJmImTH8V+6+NHH3yxyqgJ3MJn84esm8BdQasCyXzarl1I2WKBJmgbUXhJniI7PKMxw9K4gWAbdI718Ooo8NFjl5SuRMlgl4qg==

## QR y URL de validación de documento



El presente documento electrónico ha sido firmado mediante el uso de la firma electrónica avanzada por el servidor público competente, amparada por un certificado digital vigente a la fecha de su elaboración, y es válido de conformidad con los dispuesto en los artículos 1, 2, fracciones I, IX y XII, 7, 8, 9, 11, 19, 20, 25, 26, 29 y 33 de la Ley de Firma Electrónica para el Estado Libre y Soberano de Morelos, su integridad y autoría se podrá comprobar en: https://efirma.morelos.gob.mx/ValidacionFirma?uuid=295ddc29-024f-4228-9f51-99a90b0b2922 o por medio del código QR.